
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.03.2022   № 4/48 

 

О проведении работ по демонтажу праздничных световых конструкций  

на территории поселения Внуковское 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, в целях повышения комфортности условий проживания граждан, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать проведение работ по демонтажу праздничных световых конструкций 

на территории поселения Внуковское. 

2. Утвердить адресный перечень мест демонтажа праздничных световых 

конструкций согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

  

Глава поселения Внуковское                                                        Цибульский В.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

 к решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

 от 23.03.2022 №4/48 
 

 

Адресный перечень  

мест демонтажа праздничных световых конструкций   

 

№ Место установки 
Наименование  

 

Ед. 

измерения 

Кол-

во 

1 Солнцево Парк, ул. Летчика 

Грицевца, д.8 

Фигура "Конь 

Вороной" 

Шт. 1 

2 ЖК "Внуково 2016/2017", ул. Омская, 

д. 1 

Фигура "Конь 

Вороной" 

Шт. 1 

3 ЖК "Внуково 2016/2017", ул. Омская, 

д. 8 
Лабиринт 

Шт. 1 

4 ЖК "Внуково 2016/2017", ул. Омская, 

д. 5 

Фигура «Лучший 

друг» 

Шт. 1 

5 ЖК "Внуково 2016/2017", ул. Омская, 

д. 10 
Фигура "Пингвины" 

Шт. 4 

6 Переделкино Ближнее, ул. Корнея 

Чуковского, д. 1 (аллея) 
Лабиринт 

Шт. 1 

7 Переделкино Ближнее, ул. Самуила 

Маршака, д. 17 (на ограждении 

школы) 

Композиция 2-Д "Феи" 

Шт. 1 

8 Переделкино Ближнее, напротив д. 23 

по ул. Самуила Маршака (со стороны 

парковки)  

Световая декорация 

фонарь большой 

Шт. 1 

9 Парк Пыхтино Фотозона фонарь Шт. 1 

10 Парк Пыхтино Дюралайт световая 

гирлянда 

П.м. 1640 

 

 


